
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2026 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

uchylające zarządzenie Starosty Grudziądzkiego 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1684), ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1781) oraz art. 108a ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 775, 896, 894, 1203, 1541 i 1811) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 39/2019 Starosty Grudziądzkiego z dnia 25 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad mechanizmu podzielonej płatności (split payment) podatku od 

towarów i usług (VAT). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

  


